
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi'':
ar piesūtīšanu: i bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēri 6,— j/a gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 4. maijā

Nr. 7.
Atļauju nēsāt Dzelzceļu virsvaldes cen-

trālās statistikas komercnodaļas vadītājam
Mārtiņam Jākobsonam piešķirto Čecho
slovakijas Baltā Lauvas IV šķiras ordeni,
bet ārstniecības un sanitārās daļas vecā-
kajam feldšeram Aleksandram Kalniņam
Vācijas Sarkanā Krusta 11 šķiras goda zīmi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministrs V. Salnais.

Paziņojums.
Saskaņā ar Saeimas kārtības ruļļa

139. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara
zināmu, ka Saeima š. g. 5. maija plenārsēdē,
uz Saeimas kārtības ruļļa 83. panta pamata,
nolēma noraidīt sekojošos Satversmes
81. panta kārtībā izdotos noteikumus:

1. Pārgrozījums pilsētu pašvaldības li-
kumā („Vaid/Vēstn." 94. numurā).

2. Noteikumi par mantas, ceļu un
dārzu aizsardzību un huligānisma apkaro-
šanu („Vald. Vēstn." 95. numurā).

3. Noteikumi par speciālu fondu bez-
darba apkarošanai rūpniecībā un kuģnie-
cībā („VaId. Vēstn." 95. numurā).

4. Noteikumi par pašvaldību nodokļu
un nodevu augstākām normām („Vald.
Vēstn." 95. numurā).

Rīgā, 1933. g. 6. maijā.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

Saeimas

5. maija sēdi atklāja Saeimas priekšsē-

dētājs " Dr. P. Kalniņš. Turpinājās
Saeimas pagājušā sēdē iesāktā Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kār-
tībā valdības izdoto likumu nodošana
komisijām. Ar visām pret vienu balsi
noraidīja noteikumus par mantas, ceļu un
dārzu aizsardzību un huligānisma apkaro-
šanu. Pret šiem noteikumiem izteicās dep.
Dr F. jMenders, Fr. Bergsun A. Lūkins.
Ar visām pret 13 balsīm noraidīja notei-
kumus par pašvaldību nodokļu un no-
devu augstākām normām. Pret šo no-
teikumu " pieņemšanu izteicās dep.
Dr F. Mende 'rs, A. Matisons un Ed.
Radziņš, bet noteikumus aizstāvēja dep.
V. Šlakāns un J. Breikšs. Pēc dep.
A. Buševica, V. Vestermana un

0. Gulbja runām ar visām pret 4 balsīm
noraidīja noteikumus par speciālu fondu
bezdarba apkarošanai rūpniecībā un kuģ-
niecībā, kas paredzēja 15% lielu importa
nodokli. Ar 41 pret 30 balsīm, 6 atturoties,
noraidīja pārgrozījumus pašvaldību li-
kumā, pret kuriem izteicās dep. Ed. Ra-
d z i ņ š.

Saeimas komisiju izskatīšanai nodeva
pārgrozījumus likumā par izrādēm un
izrīkojumiem, par žūpības apkarošanu,
pārgrozījumus preses likumā, likumu par
negodīgas konkurences apkarošanu, par
iekšzemes pasēm, par izpārdošanām, pār-
grozījumus Civildienesta nolikumā un
tirdzniecības nolikumu 542. pantā, likumu
par policijas iekārtu un pārgrozījumus
noteikumos par cietušo karavīru un viņu
ģimenes locekļu ārstēšanu un dažus citus.
Pēc tam sākās debates par noteikumiem
par 1 nedēļas papildu atvaļinājumu bez
algas un ceļu aizņēmumu obligāciju iz-
sniegšanu valsts algotiem darbiniekiem
un par pārgrozījumiem noteikumos par
krizes laika atvilkumiem no valsts darbi-
nieku un strādnieku atalgojuma un no
valsts izmaksājamām pensijām. Pret šiem
pārgrozījumiem izteicās dep. J. Breikšs
un R. Dukurs. Dep. A. Bērziņš aizrādīja,
ka lauksaimnieku piemaksas esot samērā
vairāk samazinātas nekā ierēdņu algas.
Tomēr arī A. Bērziņš izteicās pret algu
samazināšanu karavīriem. Pēc dep.
Dinberga runas sēdi vēla laika dēļ pār-
trauca pīkst. 22, un daudzi pie vārda
pieteikušies deputāti debates par ierēdņu
algām turpinās nākamā kopsēdē 9. maijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par valsts neatmaksājama pabalsta nor-
mām, kādas Centrālās lauksaimniecības
organizācijas var izlietot, vaislas buļļus

iepērkot, līdz š. g. 1. oktobrim.

(Pamats: Pārgrozījumi instrukcijā par
vaislas buļļu staciju ierīkošanu ar valsts pa-
balstu, pu 'bl. š. g. „Vald. Vēstn." 81. nuni.)

Pērkot vaislas buļļus, pabalstu var iz-
lietot uz katru bulli:

1) kas novērtēts 1 šķirā līdz Ls 350 —
2) „ „ II „ „ „ 250-
3) „ III „ „ - 100-

1933. g. 4. maijā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Nodaļas vadītājs Bērziņš.

Noteikumi par linsēklu izsniegšanu lauksaimniekiem 1933. g. sējai.
Izdoti saziņā ar Valsts kontrolieri uz likuma par seklas fondu

(Lik. kr. 1925. g. 27.) 11. p. pamata.
1. Apriņķu pašvaldības noskaidro sējamo linsēklu vajadzību lauksaimniekiem,

un apriņķu valdes paziņo Zemkopības ministrijas lauksaimniecības pārvaldei pieprasīto
linsēklu daudzumu, nepieciešamu linu sējumu paplašināšanai.

2. Saskaņā ar linsēklu pieprasījumiem, Zemkopības ministrija, piedaloties Finanču
ministrijas pārstāvim, iepērk garstiebriņu sējamās linu sēklas.

3. Sēklu iepirkšanai vajadzīgos līdzekļus Lauksaimniecības pārvaldei aizdod
Linu monopola nodaļa.

4. Sagatavotās linsēklas Lauksaimniecības pārvalde nosūta uz apriņķu valžu
norādītām dzelzceļa stacijām un atļauj saņemt noliktavās izsniegšanai lauksaimniekiem.

5. Tiešos nosūtīšanas un izdalīšanas izdevumus sedz Lauksaimniecības pārvalde
no sēklu iepirkšanai paredzētiem līdzekļiem.

6. Sēklu nosūtīšanas un izdalīšanas izdevumus pieskaita sēklu cenai.

7. Linsēklas apriņķu valžu pilnvarotas personas saņem un par Zemkopības minis-
trijas noteiktu cenu izsniedz lauksaimniekiem — zemes īpašniekiem, rentniekiem vai
graudniekiem — ne mazāk par 40 kg un ne vairāk par 200 kg uz vienu saimniecību.

8. Sēklu izsniedz pret samaksu naudā, iemaksātu Lauksaimniecības pārvaldes
pasta tekošā rēķinā N° 262, vai aizdevumā ar 2% pieskaitījumu Zemkopības ministrijai
— sēklas fonda stabilizēšanai — pret vietējo pagasta valžu apliecinātām parādu zīmēm
pēc klātpieiiktā parauga ar atmaksas termiņu līdz 1934. g. I. maijam.

9. Izsniedzot sēklu pret parādu zīmēm, parāds jānodrošina vismaz ar vienu
galvinieku —māju ipašnieku.

10. Apriņķu valdes norēķinās ar Lauksaimniecības pārvaldi par saņemtām
linsēklām līdz 1933. g. 31. jūlijam ar 8. pantā minētām pasta tekoša rēķina Ne 2fi2
kvītīm un izpildītām parāda zīmēm par aizdevumā izsniegtām linsēklām.

11. Lauksaimniecības pārvalde norēķinās ar Linu monopola nodaļu par saņemto
aizdevumu līdz 1933. g. 30. augustam, atmaksājot pret samaksu pārdoto sēklu vērtību
skaidrā naudā un par pārējo summu nododot lauksaimnieku izpildītas un pagasta
valžu apliecinātas parāda zīmes, pret kurām linsēklas izsniegtas.

12. Linu monopola nodaļa sastāda parādnieku sarakstu un nosūta to linu pie-
ņemšanas punktiem līdz 1933. g. 1. oktobrim.

13. Linu pieņemšanas punktu vadītāji pie linu pieņemšanas no tiem lauksaim-
niekiem, kuri saņēmuši linsēklas uz parāda, atvelk no nodoto linu vērtības sēklu aiz-
devuma parādu vai viņa attiecīgu daļu,par ko taisa atzīmi uz attiecīgas linu pieņemšanas
zīmes.

Piezīme. Ja lauksaimnieks - linu nodevējs uzrāda punkta vadītājam linu
pieņemšanas zīmi ar atzīmi par kaut kādas summas atmaksu, tad viņš atbrī-
vots no atvilkuma par šādu summu.

14. Punkti atmaksā iekasēto naudu Linu monopola nodaļai pie attiecīgas linu
partijas nodošanas Rīgā Linu monopola nodaļai.

15. Ja linsēklu saņēmēji nav parādu atmaksājuši līdz 1934. g. 1. maijam, tad
Zemkopības ministrijas pilnvarā Linu monopola nodaļa tos piedzen ar policijas palī-
dzību administratīvā valsts neapstrīdamo prasību piedzīšanas kārtā.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Finanču ministrs J. Annu
Valsts saimniecības departamenta direktors |. Miezis.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš

Latvijas valdības dĒ?L- oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fjfifflļ mvIMksvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^KfZĪSE^SSj!
Kantoris

un .ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV?2. Tālrunis 20C32 H^E&K-S^T ' Rigā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 '^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—.

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

H Kuldīgas iecirkņa izmeklēšanas tiesnesis H

I Andrejs Stelbovičs I
H

.miris 1933. g. 1. maijā

Latvijas tiesnešu biedrība H



Parāda zīme Zemkopības ministrijai.

Paraugs.
8. P-

es apakša parakstījies apriņķa pagasta

māju īpašnieks, rentnieks, graudnieks (nevajadzīgo strīpot)
.: ar šo apliecinu, ka palieku parādā Latvijas

valstij Zemkopības ministrijas Lauksaimniecības pārvaldes personā par aizdevumā
saņemtām valsts linsēklām

( ) kg ā Ls par Ls
Sēklas fonda stabilizēšanai 2% „

Aizdevuma atmaksas kopsumma Ls

Apņemos saņemtās linsēklas izlietot 1933. g. pavasara linu sējai, nododot ražoto
šķiedru līdz 1934. g. 1. maijam valsts linu pieņemšanas punktos un dzēšot saņemtā
aizdevuma parādu ar nodoto linu vērtības attiecīgo daļu, pretējā gadījumā apņemos
šo parādu līdz minētam laikam atmaksāt Linu monopola nodaļai skaidrā naudā.

Nokavēšanas gadījumā esmu ar mieru, ka augšminēto parādu Linu monopola
nodaļa piedzen no manas mantas valsts neapstrīdamu prasību piedzīšanas kārtībā
ar i 2% soda naudas par katru pēc 1934.g. 1. maija notecējušo pilnu vai nepilnu mēnesi
līdz ar piedzīšanas izdevumiem.

1933. g

Aizdevuma saņēmēja paraksts . t

Par izsniegtā aizdevuma, kā arī soda naudas un citu izdevumu kārtīgu samaksu
līdz galīgai nomaksai galvojam, atbildēdami ar savu mantu solidāri, kā pats parādnieks:

Galvotāju paraksti:

Pašrocīgos linsēklu aizdevuma saņēmēja
dzīvojoša

un galvotāju
1) dzīv mājās,
2) dzīv mājās
parakstus apliecinām.

1933. g

pagasta valdes
priekšsēdētājs:

Darbvedis:

? \(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jfln.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Kalniņa pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
12. apri|a lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Kalniņš parādu
pēc obligācijas par 3000 rbļ.,
apstiprinātas 1879. g. 16. maijā
ar JM"° 521 uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Zādzenes muižas zem-
nieku zemes „Purgai|u" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JM"g 857,
izd. no Dāvā Lediņa par labu
Jānim Lediņam, kas ' viņu cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 64,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
X° 3434. 2186b

Pnekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Dāvja
Vilciņa lūgumu un savu 1933. g.
12. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Dāvis Vilciņš pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1905. g. 21. martā
ar Jvfņ 323 uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Startu muižas ,,Jaun-
Dauguļu" māju, ar zemes grām.
reģ. J\T° 2767, izd. no Mārča
Vilciņa par labu Dāvim Vilciņam,
ir samaksājis Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka tā ir gājusi zudumā

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī'', un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
*fc 3395. 2188b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

?asnUBEBBHEBBBIDniSO

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Augusts Demants un
Ženija-Fanija Demants, dzira,
Martinsons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 4. aprīli
reģistra N° 5535, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. N° 3520 3186z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
17. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
19. februārī Rīgā mirušā Friča
Ernesta d . Adamoviča testa-
mentu. 3i60z

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1933. gad»
10. maijā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
26. februāri Mores pagastā miruša
Jāņa Dāvja (Dāvida) d. Libert»
testamentu. 3155z

Rīgā, 1933. g. 2. m

Priekšsēdētāja b. A. Vei
Sekretārs P. Bii

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šmuils Stekols un
Nechame Stekols, dzim. Segals,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1933. g. 30. martā, reģistra
N° 3568, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. JNo 3472 3188z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Bļrkenj.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā- ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
3. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēde nolasīja 1933. gada
24. janvārī Rīgā "mirušā Hugo
Mārtiņa d. Rollera testamentu.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
3272z Sekretārs P. Bir k ens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu1958. n., paziņo, ka 1933. gada
17. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada23. decembrī Meliužos mirušāJāņa Miķeļa d. Dimanta-Ansona
testamentu. 3159z

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretā,s P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valstszemes bankas lūgumu un savu
1933. g. 12. aprīļa lēmumu
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Stuke parādu pēc obligācijas
?lm''50 kap

" apstiprinātas
1891. g. 12. augustā uz ne-kustamo mantu Valmieras apr
Podzemu muižas zemnieku zemes
,.Salaskalnu" mājām, ar zemes

grāmatu reģ. JMa 2831, izd. par
labu Rūdolfam Heervagenarn.
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesibu prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
-No 3424. 2187b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilhelms Lapovics
(Lapovvitz) un Lidija Lapovics,
dzim. Kornaleks. noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa 1933. gada
30. martā reģistra . Nļ. 3361, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību

3464 3185z
Rīga, 1933. g. 29. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
. etārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 1
likumu un Civiiproc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1933. g. 12. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Andrejs
Akmens parādu pēc obligācijas

par 350 rbļ., apstiprinātas 1873. g.
13. septembrī ar JVTa 1246 uz
nekustamo mantu Madonas apr.
Saikavas muižas ,,Rīzemnieku-
Akmeņu JM° 158" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ms 1253, izdotas
no Andreja Akmeņa par labu
Richardam Voltam, ' kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums,
ir samaksājis Valsts zemes bankai,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pie t eikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdibas Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
Nā 3421. 2184b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Hermaņa
Liepiņa pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
12. aprīļa lēmumu, paziņo, k;t
parādnieks Hermanis Liepiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 4000 rbļ.,
apstiprinātas 1907. g. 12. jūlijā
ar Ns 193, uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Krimuldas muižas
zemnieku zemes ,,Sunīšu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. N> 2273,
izd. no Roberta Einberga par
labu Pēterim Balodim, kas viņu
cedējis blanko, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 96,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasit pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1933. g. 22. aprīlī.
J* 3436. 2185b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1933. g. 1. maijā.

AKTlVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati s.
Zelts lējumos un monētās . . . . 44 005 165 78 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 32320 755 —
Ārzemju valūta 3 109 713 36 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 16 220419— Rezerves kapitāls 4744898 58
Valstskaseszīmesunmetallanauda 15 800 988 40 Noguldījumi 18 851571 U
īsa termina vekseļi 67 924 395 15 Tekoši rēķini 75 072 413 21
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 51428 759 57 Valsts rēķini un depoziti 63 628 836 27
Citi aktīvi . 20 591 403 05 Citi pasīvi 4 745 164 74

219 080 844 31 219 080 844 3ļ

Rīgā, 1933. g. 4. maijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
3283 Galvenais direktors K- Vanags.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā izsludināto „Pa-
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N° 2925, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma ra-
jona Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas pa-
gastā Voznesenjas ciemu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā. JN° 1014.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jaunatnei kaitīgas literatūras

saraksts JVe 46.
Pamatojoties uz noteikumiem par jau-

natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 28. aprīļa
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

197. Arvīds Kurmis ,,Pār visu zemi
mīla valda..." Romāns. Izdevniecība
„Zinātne un dzīve". Rīgā, 1933. g. Grāmatr.
koop. ,,Gaisma ", Rīgā.

198. ,,Mūslaiku sievietes intīmā dzīve".
Pēc prof. H. Klenke un Huttera pār-
strādājis D. Luciuss. Izdevniecība „Jaunā
Doma", Rīgā. M. Apiņa tipogrāfijā, Rīgā.

199. Oktavs Mirbo „Celestīnas piedzī-
vojumi" . Romāns. Tulkojis E. Feldmanis.
Izdevniecība „Grāmatu Draugs", Rīgā.
,,Grāmatu Draugs" spiestuve, Rīgā.

200. ,,Ženščina. Fizioloģija, psiehologija
i estētika". Prfv.-doc. d-r Otto Grosser,
Vēna, priv.-doc. Juļij Veis i dr. Izdevnie-
cība „Praktiskā bibliotēka", Rīgā. Tipo-
grāfijā ,,Star", Rīgā.

201. „Dzīves māksla" N° 7 — Intī-
mais Padomnieks". Izdevniecība „Grā-
matu Draugs". Spiestuvē ,,Grāmatu
Draugs", Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1927. g. 92. num.) šai
saraksta uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Priekšsēdētājs Vold. Maldons.
Sekretārs K. Vilde.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 977.

27962. Boltris Marianna. 38996/32.
27963. Dombrovskis Mārtiņš. 40442/33.
27964. Krekauskis Jānis-Eduards. 39497/32.
27965. Lingvenis Marija. 39836/33.
27966. Mismiks Vladimirs. 17104/25.
27967. Ozols Kārlis Līzes d. 40392/33.
27968. Romanovskis Edvers. 27908/29.
27969. Skrebals Kārlis - Voldemārs - Andrejs.

38758/32.
27970. Srebaiis Kārlis - Voldemārs - Andrejs.

39792/33.
27971. Udris Fricis Lienes d. 39798/33.
27972. Udris Fricis. 38460/32.
27973. Udris Fricis. 39532/32.
27974. Udris F.ict's. 39533/32.
27975. Viļums Arnolds Mārtiņa d. 40437/33.
27976. Vechts Ābrams. 13184/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 6. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,10—4,50
1 Anglijas mārciņa 17,00—17,45

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,40—100,45
100 Itālijas liru 26,60—27,10
100 Zviedrijas kronu 93,00—97,50
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—95,50
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu ..... 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,40—209,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Māksla.
Konservatorijas VIII kamermūzikas vakars

9. maijā. Programma veltīta Brāmsa 100 gadu
dzimšanas piemiņai. Spēlēs slavenais K 1 i n -
g 1 e r a kvartets no Berlīnes. Kartes pie Neldnera.

Literatūra.
Militārais Apskats. Mēnešraksts militārai domai

un zinātnei, nacionāli patriotiskām atziņām un
latviskai gara kultūrai. Redakcijas vadītājs
pulk. Mārtiņš Jeske. Vispārējās, kājnieku
nodaļas un atbildīgais redaktors pulkv.-leitnants
Edvins Mednis. Artilērijas nodaļas redaktors
pulkvedis Valdemārs Šēnfelds. Technikas
nodaļas redaktors kāpt. Jānis Alksnis.
4. (12.) numurs. Aprīlis. 1933. Annijas štāba
izdevums.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, i
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Teņa Teņa d. Melbarda lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
12. aprīli publicēto 1931. g.
27. jūlijā Cēsīs mirušā Teņa
Jēkaba d. Melbarda 1931. g.
4. jūlijā notariālā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Teņa Jēkaba d. Melbarda
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, tideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
L. Nš 3386/33. 2158b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
21. martā, Genovefas Stepanovs,
dzim. Romanovskis, prasības lietā
pret Vasiliju Stepanovu par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1924. g. ' 12. jūlijā, Ventspils
dzimtsarakstu nodaļā starp Va-
siliju Stepanovu un Genovetu
Stepanovs, dzim. Romanovskis,
piešķirot prasītājai viņas pirms-
laulības uzvārdu Romanovskis,
un atstājot prāvnieku nepilnga-
dīgo meitu Zoju, dzim. 1924. g.
22. decembrī, mātes-prasītājas
audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neisniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Nš 533 2703z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Jāņa d. Lagzdiņš
un Viveja Vladimira m. Lagzdiņš,
dzim. Zaičenoks, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1933. gada
4. aprīlī, reģistra ,Nš 2248, ar kuru
viņi. attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Nš 3518 3190z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 15. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa un Helēnas
Bēnusu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, gleznas u. c,
novērtētām par Ls 3150, —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. aprilī.
3222 Tiesu izpild. O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Kristapa Jurševica
1933. g. 8. novembrī, pulkstens
10 ritā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kristapa Jurševica
nekustamo mantu, Jelgavas apr.
Vircavas pag. Vircavas muižas
.Jurševicu" māju, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 6175,
platībā 13,79 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9200,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. I. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 3251

Jelgavā, 1933. gada 4. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
lidz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Jāņa d. Brieža lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
12. aprīlī publicēto 1916. g.

21. martā mirušā Jāņa Brieža
1908. g. 16. septembri mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Brieža mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, tideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. aprīlī.
L. Ne 3342/33. 2161b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Mārča d. Grīnbergs
un Anna Kārļam. Grīnbergs,dzim.
Zēmelis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1933.g. 30. martā, reģ.
.Nš 2833, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Ne 3484 3187z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Johana Ferdinanda Ernestīnes
dēlā Rubbats, ari Roberts lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Margaretu-Juliannu Anša meitu
Rubbats, arī Roberts, dzimusi
Vismanis, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpielikticm
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā. 1933. g. 28. aprīlī.
L. Nb 522. 2701
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Kārļa - Teodora - Ludviga V i'n-
centoviča lūgumu viņa prasības
lietā pret Annu Vincentovičs,
dzim. Ozoliņš, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā, no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

ļa atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīli.
L. li 1114 2699z
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīeas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293.. 295., 298.,
301. 309., 311. p. pamata, uz

Šarlotes Oskara m. Hartvig, dzim.
Epalt lūgumu viņas prasības
lietā pret Kārli Kārļa d. Hartvigu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-

tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā, no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-

kumentiem.
Ja atbildētājs noliktā laika ne-

ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
fietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 29. aP"£
L. Ns 620 271

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
10. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
3. aprīlī Rīgā mirušā Eduarda
Kārļa d. Liepiņa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
3157z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
10. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
21aprīlī Mārkalnes pagastā mir.
Kārļa Jāņa d. Kalaša testamentu.

Rīgā . 1933. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
3158z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Arturs Pētera d. Brūvers
un Helene Jāņa m. Brūvers, dzim.
Zakss, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1933. g. 25. martā,
reģistra Nš 2003, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Nš 3470 3189z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
10. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasis 1932. gada
16. maijā Sidgundas pagastā mir.
Laura Indriķa d. Bumbiera (Bum-
bēra) testamentu. 3156z

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p., paziņo, ka 1933. gada
17. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
10. oktobrī Sarkaņu pagastā mir.
Jāņa Pētera d. 'Zeltiņa testa-
mentu. ' 3161z

Rīgā-, 1933. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
17. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
12. augustā Alojas pag. mirušā
Jēkaba Jāņa dēla Voldes testa-
mentu. 3162z

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
11. aprilī Antonijas-Luīzas-Teklas
Skujevskis, dzim. Jansons, prasi-
bas lietā pret Jāni Alfrēdu- Sku-
jevski par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1921. gada
3. decembrī Rīgas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā starp Alfrēdu
Skujevski un Antoniju Skujevski,
dzim. Jansons, atstājot prāvnieku
bērnus: meitu Ismu, dzim. 1923.g.
30. martā, un meitu Liesmu,
dzim. 1925.|. 22. decembrī,
mātes audzināšanā un kopšanā,

ļa atbildētājs Civilproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
Ni> 570 2704z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 17. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā NŠ40,
dz. 5, pārdos Micheļa Lapidusa
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda piederumiem, radio
aparāta u. c, novērtētiem par
Ls 362,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
3223 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 17. ma ' ijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā .Ne 40,
dz. 6, pārdos 2. izsolē Rūdolfa
Bēnusa kust. mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un rakstāmmašī-
nas, novērtētiem par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
3221 Tiesu izp. O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Nš 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no )āņa Bilderta, arī Bildarta,
1933. g. 16. augustā, pulkst. 10
ritā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Bilderta, arī Bildarta,
nekustamo mantu, Jelgavas apr.
Garozes pag. Oarozes muižas
,,Bildertu" māju ar zemes grā-
matu reģ. Xe 4965, platībā
2,10 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 335,— ar « „;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas v'ed Jelgavas-
Batiskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 3254

Jelgavā, 1933. g. 4. maijā.
Tiesu iznild. R. Mālkalns.

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 1773. p.
un Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1933. g. 2. maija
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Pētera Matveja zv. adv. pal.
Vladimiram Matsonam un aplie-
cinātu pie Rīgas notāra Jāņa
Krūklanda 1930. g. 11. janvārī ar
reģ. N° 1194.
L.' Nš 954/33. g. 3202z

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-

tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 1773. p.
un Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1933. g. 2. maija
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Pētera Matveja priv. adv. Andre-
jam Fridenbergam un apliecinātu
pie Rīgas notāra Jāņa Krūklanda
1930. g. 9. janvārī ar reģ. Nš 853.
L. Nš 953/33. g. 3203z

Miertiesnesis E. Maurers.

Ar Ventspils apr. 2. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 10. marta
spriSUumu Roberts-Alfreds Kārl-
sons, dzīv. Dundagas pag. Plin-
tiņu mājās, uz Sodu lik. 210>. p.
pamata (par bojāta sviesta pār-
došanu) sodīts ar Ls 30,—, vai
10 dienām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā 1933. g.
24. martā.

Ventspilī, 1933. g. 4. maijā.
L. Nš 3/33. g. 3137z

Miertiesnesis R. Zemols.

Jelgavas apgaba'tiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā N° 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes b uikas Jel-
gavas n ,d. un citu prasību pie-
dziņai no Valgundes salraudzīgās
biedrības ,,Upenieks" 1933. g.
ffc novembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Valgundes sadraud/:īgās biedrib s
„Upenieks" nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Valgundes pag.
Hercogi-Lapskalnamuižas zemes-
gabalu ar zemes grāmatu reģ.
Nš 6477, platībā 1,02 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pietic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. I. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 4.maij ī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
?apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelga-
vā, Annas ielā 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Katrīnas Bensons un Paulīnes
Riders 1933. g. 8. novembri,
pīkst. 10 ritā, Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Katrīnas Ben-
sons un Paulīnes Riders ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Ozolnieku pag. Ozolmuižas
,.Vilcinu" māju ar zemes grāmatu
reģ. Nš 2040, platībā 57,62 pūr-
vietas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 30 JO, —;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6 00,— ar % un 350 c. rub.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
maptas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentosvar ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 3249

Jelgavā, 1933. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas.Jelgavas
noda|as prasības piedziņai no
Amandas Strazdiņš mant. masas
1933. g. 8. novembrī, pulkst. 10

!S apgabaltiesa
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Amardas Strazdiņš mant.
masas nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Sesavas pag. Liel-
Sesavas muižas ,.Liel-Ežu" māju,

nes grāmatu til.
platībā 69,35 deset., no kādas
platības atdalīts 50 pūrv. liels
zemes gabals;

2/nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4800,—.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 7800,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —

ējuma desmitā daļa — un
s nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekti>
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

lekustamās
mantas dokumentos var ieska-

pr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 3250

Jelg 3 g. 4. maijā.
1 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Anna» ielā Wb II, dz. 1)
paziņo, ka:

1)" Valsts zemes bankas
Feldhuna

un citu prasību piedziņai no
A -..Ida Vēzis 1933. g. '8. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā i;
\r oldi Vēža nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas

on Langervaldes m
,,Veidcs" māju ar zemes grāmatu
reģ. Nš 10344. platībā 11,90 ha;

2) nekustamā manta publis-ai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamā manta apgrūti- ļ
nāta ar hipotēku parā iem par
Ls 3100,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitādaļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 3248

Jelgavā, 1933. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grinfelds paziņo,
ka 1933. g. 22. maijā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā Nš 8.
pārdos II izsolē Antonijas Brigis
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas un galantērijas
precēm, novērtētām parl

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

. 1933. g. 3. maija. 3235
Tie'su izpild. J. Grinfelds.

Jaunauces pagasta tiesa,
Jelgavas apr., pamatodamās uz
savu 1933. g. 10. aprīļa lēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p., paziņo atklātībai, ka
laulāts pāris Arvids Alsviķis ar
sievu Elenu Alsviķis, dzini. Za-
gorskis, dzīv. Jaunauces pagasta
Pikolu mājās,'adoptē par savu
bērnu Mirdzu Elenas meitu Za-
gorskis. dzim. 1932.g. 3. janvārī.
Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī". Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti. 1*

14167. Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jā is Kur
pazino. ka 1933. g. 6. maijā,
pīkst. 10.10 dienā. Rīgā, G.:
dambi Nš 5. kustamā
pārdošana pie Jākoba Hoffa ir
atcelta.

13. g. 5. maij.".
Tiesu izpild. J. Kurmitis.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v.i.A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. gada 15. novembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē ļāņa-Oskara Kriša d. Bē-
nusa nekustamo mantu Tukuma
apr. Grenču pag. Sātu muižas
,,BuguI" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Nš 8, 74,19 deset.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.300,— ar %;

4) tiem, Uas vēlas piedalīties iz-
s lē. jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmita daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiepības, ka> šis nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildtāia
kancelejā. 3138

Tukumā, 1933. g. 29. aprilī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Dzintaru iei
saskaņā ar Civīlproc. lik. 103
paziņo, ka 1933. g. 12. un 13.
maijā, pīkst. 10 no rīta, Bārtas
pagastā. Bārtas baznīcas krogā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
kustamo mantu, piederoša Bārtas
patērētāju biedrībai,,Kooperatīvs"

ivošu no dažādām veikala
mantām, kā: kolonial-, galantēri-
jas- un pārtikas precēm tm no-
vērtēta par Ls 2073,90 Latvijas
bankas, Georga Pucherta un citu
dažādu prasību apmierināšanai.

I. g. 28. aprīlī.
Akts J

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

J elgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Nš 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Jāņa-Augusta Vā-
cieša * 1933. g. 8. novembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa-
Augusta Vācieša nek. mantu
Jelgavas apr. Jēkabnieku pag.
Jēkabmuižas ,,Melder-Bēmju"
māju ar zemes grāmatu reģi-tra
Nš 2529, platībā 42,65 deset.,
no kuras platības atdalīts 10,314
hektāra liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.900,— ar % un mūža uz-
turu DoreiVācietis un Kristapam-
Rūdoifam Vācietim bez maksas
lietot 2 pūrv. pļavas uz
99 gadiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 3253

Je'gavā, 1933. g. 4. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) *Latvijas Hipotēku bankas
uti citu prasību piedziņām no
Jāņa Šēfera 1933. g. 21. jūnijā,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas apga-

as civīln. ;.ēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Šēfera
nekustamo mantu, Jelgavas apr.
Ozolnieku pagasta Cenas muižas
,,Branku" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 881, platībā
121 pūrvieta 9 kapes, no kādas
platības atdalīti 9,32 un II pūr-
vietas lieli zemes gabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei liovērtēlapar Ls 14.000,—;

3; nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hinotē'ui parādiem pat
Ls 79.552,77 ar „

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 3252

Jelgavā, 1933. gada 4. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Ābrama Izraēla dēla Sorkina
lūgumu viņa prasības lietā pret
Zaru Rivku Greinumova meitu
Sorkins, dzim. Pečatnikova, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpielikticm
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. Ns 1025. 2700
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.



( >'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas pilsētas loiait
Kaļķu ielā \> g _ ieeja no Zirgu
ielas Nš 12.

izūtrupēs
1933. g. 16. un 17. maijā, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, " dažādas
met. un citas nepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas no
1932. g. 17. līdz 30. oktobrim ar

Ns D 584540—593044.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 3207

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
22. maijā, pīkst. 10 dienā, Silenē
uz tirgus laukuma, pārdos vairāk-
solīšanā Jānim Skaterim aprak-
stītas mantas, kā: vienu uzvalks
un vienu mētelis, kopvērtībā
Ls20,—, dēļ soda naudasLs 17,09
piedzīšanas par patvaļīgi nocirsto
koku vērtību un liecinieku naudu.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 8228, izdotu no Jaunlatgales
kara apr. priekšn. 1925. gada
4. jūnijā ar Jekušiels Čašniks v.,
dzim. 1900. g., dzīv. Popova ielā
Nģ 3a, dz. 137a. 3230z

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju
Nš 4663/3862 revolvera glabāša-
nai un nēsāšanai, izd. 1932. gada
12. maijā no Valkas apr. pr-ka, ar
derīgumu līdz 1933. g. 1. martam
ar Jankeļa Bassa vārdu. 3270z

Jūgtas ādu fabrikas"
akciju sabiedrība,

saskaņā ar statūtu 46. §, sasauc
šā gada 30. maijā, pīkst. 17. Rīgā,
Kaļķu ielā 30, zv. adv. T. Cim-
mermaņa kantorī,

Kārt. uisp. akc. sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) 1932. g. darbības pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1932. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana, kā arī valdes' atsva-
bināšana no atbildības par
notecējušo darbības gadu

5) Darbības plāns 1933. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi. 3278z Valde.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par iesaukšanas atlik-
šanu izglītības turpin. Ns 46882,
izd. 1931. g. 19. dec. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Bernharda
Kārnupis vārdu. 3139o

Jūrniecības departaments izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: I) Kārļa
Purgaila, dzim. 1895. g. 9. martā,
tālbraucēju stūrmaņa diplomu
Ne 500, izd. no Finanču ministrijas
jūrniecības departamenta 1931. g.
4. maijā; 2) Kārļa Grikmaņa,
dzim. 1885. g. 18. jūlijā otrās
šķiras kuģu mēchaniķa diplomu
Ne 148, izd.no Finanču ministrijas
jūrniecības departamenta 1930. g.
15. oktobrī, un 3) Reinholda
Rušlevica,dzim. 1907.g.23. martā
otrās šķiras kuģu mēchaniķu
dilpomu Ne 260, izd. no Finanču
ministrijas jūrniecības departa-
menta 1933. g. 11. februārī. 3205o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Richarda-
Voldemāra Heimaņa, dzim. 1908.
gada 15. oktobrī, nozaudēto ap-
liecību Ne 1313, kas bija izdota
1930. g. 11. janvārī, par iesauk-
šanas atlikšanu līdz 1936. gada
15. oktobrim, izglītības turpinā-
šanai Latvijas universitātē.

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par nederīgu Artūra Kārļa d.
Jegera, dzim. 1905. g. 4. aprīlī,
karaklausības apl. Ne 1662, izd.
1927. g. 12. janvārī, par nederīgu-
mu kara dienestam. 3234z

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1)Latv.pasiser.BZ,
Nē 023038, izd. no Liepājas prēf.
1931. g. 15. sept. ar Rūdolfa-
Ernesta Ekšteina vārdu; 2) Latv.
pasi ser. BZ, Ne 020466, izd. no
Liepājas prēf. 1930. g. 5. maijā
ar Aleksandra-Jāņa Kāravnieka
vārdu; 3) Latv. 'pasi ser. BP,
Ne 001164, izd. no Liepājas 3. iec.
pol. pr-ka 1927. g. 9. sept. ar
Andreja Bernatoviča vārdu;
4) Latv. pasi ser. LZ, Ne 023528,
izd. no Saldus pag. valdes 1928. g.
3. maijā ar Jāņa Poļa vārdu;
5) Latv. ārz. pasi Ne 101, izd. no
Liepājas prēf. 1926. g. 21. apr.
ar Friča-Alberta Mieža vārdu;
6) pērs. apliecību (Nansena serti-
fikāts) Ne 533, izd. no Liepājas
prēf. 1929. g. 28. maijā ar
Juzefas Daugvillo vārdu;
7) pērs. apliecību (Nansena serti-
fikāts) Ne 501, izd. no Liepājas
prēf. 1928. 27. martā ar Mitro-
fana Perekaļina vārdu; 8) ieroču
atļauju Ne 183, izd. no Liepājas
prēf. 1930. g. 21. febr. ar Johana
Miķeļa d. Tops vārdu, un atsauc
sludinājumu par zemāk minētās
pases nozaudēšanu , jo tā ir
atrasta un skaitās par derīgu:
Latv. pasi ser. BP, Ne 001768,
izd. no Liepājas I. pol. iec. pr-ka
1927. g. 17. sept. ar Elvīras
Egmaņa, dzim. Kipge, vārdu
(slud. ,,Vald. Vēstn." 76. num
1933. g. 3. apr.) 1427o

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: l)Latv iekšz
pasi .Ve 790 ser. MP Ne 009800izd. no šīs pag. valdes 1928. g!30. apr. ar Vincas Budreviča
vardu, un 2) darba grāmatiņu
Ne 116954 ser. R Nē 127333 izdno Rīgas pils. valdes darba' nod
1932. g. 16. jūl. ar Pētera Kalpo-viča vārdu. 308O0

Rīgas pilsētas
17. uācu pamatskolai,

M. Peldu ielā Ns 4,
vajadzīgs 1933./34. māc. gada
sākumā līdz martam,

skolotais-vielas izpili
latviešu valodai, Latvijas ģeogrā-
fijai un Latvijas vēsturei ar 20
māc. stundām eventuēli 30 māc.
st. nedēļā.

Lūgumus šai vietai ar diploma
un pases norakstu, ārsta apliecību
un ,,curriculum vitae" pieņems
līdz 17. maijam katru darba
dienu, skolas kancelejā, no pīkst.
13 līdz 14. Tālr. 23463. 3236z

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 21. aprīlī ir apstipri-
nājis Sarkanmuižas mel. sab.
,,Skalde" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
478. 1. p. ar Nš 2151.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Ventspils apr., Sarkanmuižaspag.
Ābolkalnos, c. Ventspili.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vecākais sev. uzdev. ierēdnis
3217z T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
12. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Nš 16, dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Henriettes Deičs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 754,— un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 3212z

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
12. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Nš 16, dz. 14, pārdos
vairāksolīšana Jonas un Fanijas
Flks kustamo mantu, novērtētu
par Ls 446,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3213z

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
12. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņa ielā Nš21,ekspr.nolikt.,
pārdos vairāksolīšanā Arnolda
Klemptnera ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 880,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa 1931. g. nodokļu parāda
segšanai. 3214z

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
Rīgas prefektūras 2. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. maijā, pulksten 10 rītā, Mer-
ķeļa ielā No 11, dz. 6, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā B. Braškina
mantin. pieder, kustamo mantu,
sastāvošu no viena ozolkoka
grāmatskapja un rakstāmgalda,
novērtētu par Ls 205,18, Rīgas
pils. valdes finanču nodaļas pra-
sības apmierināšanai. 321Iz

Rīgas termiņcietums
1933. g. 10. maijā, pulksten 10,

pārdos mutvārdu izsolē
vairāksolīšanā

897 kp lODll iHiltļL
Rīgas pils. darba nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 120344 128134,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932.g. 2. jūl. ar Konstantīna
Čižūns vārdu. 3208o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Nē 31591 904-A,
izd. no Jelgavas pils. valdes ar
Pētera Kučerāns vārdu. 3141oI

Rigas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
i»ozaudēto karaklausības apliec.
Nē 1922, izdotu no auto-tanku
pulka komandiera 1930. gada
27. maijā ar Jānis Zariņš vārdu
dzim. 1907. g., dzīv. Lāčplēša ielā
Nē 53, dz. 18. 3229z

Rigas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 57, izdotu no Rīgas kara apr
priekšn. 1926. g. 2. janvārī ar
Pētera Briedis vārdu, dzim. 1905.
gadā, dzīv. Kr. Barona ielā 44,
dzīv. 4. 3228z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņuV.Nš 77343 393,izdotu 1932.g.
no Dreiliņu pag. valdes ar Mavra
Golubcovs vārdu. 3232z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Nš 129352/127533,
izdotu no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 23. jūlijā ar
Zalmanis Barkans v. 323Iz

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šofera apliecību Ne 5154, izd. no
prēf. 1930. g. 10. febr. Kārlim
Leitanam . 3210o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šofera apliecību Ne 376, izd. no
Rīgas pils. valdes 1922.g. 27. okt .
Jāzepam Zacharevičam. 3209o

L. 0. inženieru zinātņu fakul-
tātes students Tautmllis Udris,
matr. 12113, nozaudējis studiju
grāmatiņu , kas ar šo tiek izslu-
dināta par nederīgu. 3227z

Valkas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka 1933. g.
16. janvārī, Valkā, Raiņa ielā
pret ,,Pašpalīdzības veikalu",
atrasts viens blanko vekselis par
Ls 300, parakstīts no K. Pavlo-
viča, bet tuvāka adreses nav
uzdota. Pamatojoties uz teikto
un Civīllik. 739. p., uzaicinu
īpašnieku pieteikties Valkas pftii
cijā, Valkā, Rīgas ielā Ne 3,
viena gada laikā no sludinājuma
dienas, pretējā gadījumā atrastā
manta pāries atradēja īpašumā.

3144o

Sunākstes pagasta padome
izdos jauktā izsolē š. g. 23. maijā,
pīkst. 12, Sunākstes 6-kl. pamat-
skolā (V2 kilom. no Sunākstes
stacijas),

Sunākstes 6-kl. pamatskolas

pārbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtā

aploksnē un lūgumi piebist mut-
vārdu izsolē, nomaksāti ar attie-
cīgu zīmrgnodokli, lidz ar drošī-
bas naudu Ls 1000,—, iesniedzami
līdz izsoles sākumam Sunākstes
pagasta valdei. Turpat var dabūt
tuvākas ziņas. 2 3005

Ludzas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
19. maijā, pīkst. 11, Zilupē, Ni-
kolaja ielā Nš 17, pārdos Feigas
Fridmans kustamo mantu, sastā-
vošu no 90 kg otra labuma kviešu
bīdelētiem miltiem, vērtībā Ls
16,— un 90 kg otra labuma
kviešu bīdelētiem miltiem, vēr-
tībā Ls 17,12, īres naudas piedzī-
šanai, sask. ar Zilupes pils. īres
valdes izpildu rakstu Nš 2/15 no
1933. g. 27. aprīļa. 3l48z

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
22. maijā, pīkst. 10 dienā, Silenē
uz tirgus pārdos vairāksolīšanā
Movša Birmaņa kājminamu šuj-
mašīnu ,,Singer" firmas, ar Nš C
16 15899, novērtētu par Ls 20,—,
dēļ soda naudas un pieckārtīga
akc. nodokļa — kopā Ls 13,78
Piedzīšanas. 3147z

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa ar šo paziņo,
ka finanču ministris š.g. 1. maijā
apstiprināja Latviešu akciju ban-
kas statūtu 41, 47 un 48. panta
grozījumus. 3225z
Banku nodaļas priekšnieks

V.Gailītis.
Darbvedis O. Eseriņš.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 21. aprilī ir apstipri-
rājis Vec-Sērenes muižas meliorā-
cijas sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
479. 1. p. ar Nš 2152.

Sabiedrības valdes sēdeklis Jē-
kabpils apriņķī, Sērenes pag.
Udrenos, c. Jaunjelgavu.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
3215z T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g.21. aprīlī ir apstipri-
nājis Neifeldes mel. sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
477. 1. p. ar Ne 2150.

Sabiedrības valdes sēdeklis —
Ilūkstes apr., Laucesas pag. Ciga-
novkas mājās, c. Grīvu.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais tev. uzdev. ierēdnis
3216z T. Erlachs.

Maksātnespējīgās parādnieces_
Lauras Karnevāls zvērināts kura-
tors paziņo, ka 1933. g. 24. maija,
pulksten * 19, Rīgā, Kr. Barona
ielā 7, dz. 4, notiks maksātnespē-
jīgās parādnieces Lauras Karne-
vāls
otrreizējā kreditoru sapulce

ar dienas kārtību:
1) sapulces amatpersonu vēlēša-

nas;
2) zvērināta kuratora pārskats

par lietas stāvokli;
3) zvērinātakurātoraatalgojums;
4) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja un valdes locekļu vēlēša-
nas;

5) dažādi jautājumi un priekšli-
kumi. 3219o

Zvērināts kurators
zvērināts advokāts M. Antons.

Jlodofzļu departaments
izdos rakstveida izsolē š. g. 12. maijā, pīkst. 11,

uieģūd&t
2000 ka lakas spirta pudeļu aizlakotai.

Noteikumi saņemami spirta monopola nodaļā, L. Pils ielā Ne 13/15,
parastajā darba laikā. L. 448 32S2

1933. g. 4. maijā. F. Ķempelis,
nodokļu departamenta direktors.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 16. maijā, pulksten 11

rakstveida sacensību uz dažādiem zīmēšanas piederumiem,
kā: caurspīdīgo audeklu, caurspīdīgo papīru, milimetru papīru

n velcēm.
Tuvāki noteikumi dabūjami un paraugi apskatāmi departa-

menta Saimniecības daļā, istabā Nš 58.
Drošības nauda 10°/0 apmērā no piedāvājuma vērtības.
3126b 1* __k 420„.

i *

S>aMāāi
sludinājumi.

Jiike. sab.

i VOLFUr
rauga un liķieru fabrikas, deg-
vīna dedzinātavas un spirta tīrī-
tavas valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
otrdien, 1933. g. 30. maijā, pīkst.
4 pēc pusd., valdes telpās, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā N° 25.

Dienas kārtība:
1) Norēķinu paziņojums, direk-

cijas atbrīvošana no pienāku-
miem, 1932. g. budžeta ap-
liecināšana.

2) Vēlēšanas saskaņā ar statū-
tiem.

3) Akciju kapitāla palielināšana'.
4) Statūtu grozīšana.
5) Varbūtēji direkcijas vai akcio-

nāru priekšlikumi.
6) Tekošas darīšanas.

Saskaņā ar statūtu 60. §, lai
iegūtu balsošanas tiesības âkcijas
jāiesniedz valdē vismazākais 7
dienas pirms sapulces.

Akcionāru priekšlikumi uz sta-
tūtu 65. § pamata iesniedzami
direkcijai divas nedēļas iepriekš
pilnas sapulces izsludinātas die-
nas. 3277z

Rīgas kokrūpniec. akc. sab.

„BiGļl Theurer"
Kārtējā jjenerālsapulce

notiks sabiedrības kantora telpās,
Rīgā, Meža ielā Nš 4a, dz. 2a,
š. g. 29. maijā, pīkst. 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Bilances un darbības pārskata

apstiprināšana par 1932. g. un
valdes atsvabināšana.

2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Zaudējumu segšanas ' priekš-

likumi resp. akciju sabiedrības
likvidācija.

4) Statūtu grozīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Budžets uz 1933. g.
7) Dažādi jautājumi.

3242z Valde.

A/s Rīgas ķīm. fabrika
.Ju^la

akcionāru otrreizēja
Kārtēja pilna sapulce

notiks 1933. g. 31. maijā, pīkst.
17, valdes telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā Nš 13, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Revīzijas komisijas ziņojumi.
3) 1932. g. pārskata apstiprinā-

šana.
4) 1933. g. budžeta apstiprinā-

šana.
5) A/S. nosaukuma, t. i. statūtu

I. paragr. grozīšana.
6) Valdes ziņojumi.
7) Vēlēšanas!
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Tā kā uz š. g.2. maiju

sasaukto pirmo kārtējo pilno
sapulci nebija ieradies pēc sta-
tūtu §61 vajadzīgais balsu skaits,
tad šī otrā sapulce, ar to pašu
dienas kārtību, saskaņā ar statūtu
§ 63 būs pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
balsu skaita. 3240z Valde.

Tekstilrūpniecības akciju
sabiedrības

m\ manufaktūra
valde uzaicina akcionārus ieras-
ties 1933.g. 27. maijā, pulksten fiļ
sabiedrības telpās, Rīgā, Vaļņu
ielā Ns 2, uz

i. i\i alti.sapil
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Akciju kapitāla paaugstinā-

šana un statūtu § 7. grozīšana .
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3218o

Rīgas zeķu un trikotāžu fabrika

„J£ofitori
valde paziņo, ka 1933. gada
29. maijā, pīkst. 7 vakarā, sabied-
rības telpās, Rīgā, Katoļu ielā 2a,
notiks

itipltijapiilūL
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšanas.

2) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) 1932. g. pārskata apstiprinā-
šana.

4) Budžets 1933. gadam.
5) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 3239z

Tirdzniecības paiju sabiedr.
„Mašīnu imports"

dalībnieku gadskārtēja visp.
sapulce

notiks 1933. g. 30. maijā, Rīgā,
Slokas ielā Nš 37, ar šādu diena*
kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata apstiprināšana,
4) 1933. g. budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3280z Valde.

Ādu apstrādāšanas un krāsošanas
akciju sabiedrības

„ELEKTRA"
valde uzaicina akcionārus uz

otirajoMrt. visl.s3pi
1933. g. 31. maijā, pīkst. 7 vak.,
akc. s-bas kantorī, Rīgā, Marijas
ielā Nš 8a.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1932. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

3) Peļņas sadalīšana.
4) 1933. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

Piezīme. Tā kā uz š.g. 30. ap-
rīli sasaukto pirmo kārtējo pilno
akcionāru sapulci nebija ieradies,
saskaņā ar statūtu 58. § vajadzī-
gais balsu skaits, tad šī otrā
sapulce ar to pašu dienas kārtību,
saskaņā ar 60. §, būs pilntiesīga
un viņas lēmumi ir galīgi pie katra
akciju balsu skaita.

Akcionārus, kas vēlētos pieda-
līties sapulcē, lūdz iesniegt valdei
(Rīgā, Marijas ielā Nš 8a) savas
akcijas un pagaidu aplielības,
saskaņā ar sabiedrības statūtu
52. § 'ne vēlāk kā līdz 1933. g.
24. maijam. 3238z

Miltu rūpn. un tirdzn. a/s

„A.RnnkunKo."
ārk.akciQD.pilnā sapulce
notiks 1933. g. 10. jūnijā, pīkst.
17, Rīgā, Rūpniecības ielā Nš 7,
sabiedrības kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbin. vēlēšanas.
2) Statūtu § 59. grozījums.
3) Dažādi priekšlikumi.

3276z Valde.

Latvijas - Britanijas
rūpniecības un tirdzniecības

akc. sab.

,1. feiti «ii liii"
valde aicina akcionārus uz
otrreiz, kārt. visp. akcionāru

sapulci,
kas notiks 1933. g. 27. maijā,
pīkst. 3 p. p., sabiedrības telpās,
Rīgā, Audēju ielā N° 14.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Bilances un pārskata par 1932.

gadu caurskatīšana un ap-
stiprināšana.

3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas 1932. gada
darbību.

5) Budžets 1933. gadam.
6) Valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas,

7) Dažādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, uz statūtu § 52.
pamata jāiesniedz valdei vismaz
7 dienas pirms sapulces savas
akcijas vai apliecības par to no-
došanu glabāšanā Rotterdam-
sche Bankvereinigung, Rotter-
damā, Schvveizerische Kredit-
anstalt, Zūrichā, Jevvish Colonial
Trust Ltd., Londonā, Bank der
Chechoslovakischen Legionen,
Prāgā, vai Darmstādter und
Nationalbank, Berlinē. 3279z

Ebreju izglītības biedrība
Latvijā

sasauc trešdien, 17.maijā 1933. g.,
pīkst. 8</ 2 vakarā, žīdu kluba
telpās, Skolas ielā N» 6,

kārt. biedre gada Briti.
Dienas kārtība:

1) Gada darbības pārskats.
2) Kases norēķins par 1932. g. ar

revīzijas komisijas slēdzienu.
3) Budžets uz 1933. g.
4) Vēlēšanas.

3241 z Valde.

Valsts grāmatrūpniecīb.
darbinieku biedrība,

saskaņā ar 1933.g.7.febr. lēmumu,
tiek likvidēta
Likvidācijas komisija uzaicina

personas, kam ir prasības pret
biedrību, pieteikt tās divu nedēļu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas K. Bechmani m,
Rīgā, Antonijas ielā Nš 19, 2.
3281 Likvidācijas komisija.

Rēzeknes pilsētas valde
ar šo paziņo, ka 1933. g. 15. maijā, pulksten 12 dienā, pilsētas

valdes telpās

noiifcs ļautftttt&vģi

uz 8000 Rljr. Kaļķu piegādi Rēzeknē.
Drošibas nauda Ls 100,—.
Kondīcijas var apskatīt pilsētas valdē ikdienas no pulkst. 9

līdz 15, izņemot svētd'enas un svētku dienās.
3140 Pilsētas valde.

Ušu dziesmu sviu biedrība
izdos otrreizējā rakstveida izsole

šis nāras dziesmu svētku estrādes Hnoran Esplanādi
pec jauna, vienkāršota projekta. Būvnoteiki mi saņemam! Lat-
viešu dziesmu svētku biediīnas birojā. Konservatorijā (ieeja no-
Raiņa bulvāra) š. g. 8. maijā no ptukstens 12 līdz 14.

Piedāvājumi līdz ar Ls 590,— vai bar kas ga'rntiju iesniedzami
turpat lidz š. g. 11. maijam, pulksters 12 dienā. 3206'


	Valdības Vēstnesis no. 100 06.05.1933��$桭瑸쎘㥏��D
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Paziņojums.�����
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.�Ā�磌渀��������摥阀
	Section
	Noteikumi par linsēklu izsniegšanu lauksaimniekiem 1933. g. sējai.�딛��������
	Article
	Article
	Parāda zīme Zemkopības ministrijai.�ȀȀ찁ࠇ谗耠ꈛЀ쨀ఇꠁ䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�193㸘㣻㸘������D
	Rīkojums.�〰㘹〰㙡
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⠈補䘘Ȁऀ刁ࠆ谗태䘘倀
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4


